

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. *Remont w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Gminy Nozdrzec mający na celu poprawę dostępności dla dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi z podziałem na części*

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) zwaną dalej „Ustawą”, Zamawiający udziela wyjaśnień na przedstawione przez Wykonawców zapytania:

### **Pytanie Nr 1:**

Przy korzystaniu ze schodołazu przez dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym wymagana jest rampa. Czy w zakresie Wykonawcy jest kompletny zestaw (rampa + schodołaz)?

### **Odpowiedz:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z udostępnioną dokumentacją dotyczącą przedmiotowego postępowania, schodołaz gąsienicowy należy zamontować w Oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Siedliskach. Zamawiający wyjaśnia, iż w ramach przedmiotowego zadania, należy przewidzieć dostawę i montaż schodołazu gąsienicowego wraz z rampą.

### **Pytanie Nr 2:**

Co Zamawiający rozumie przez artystyczne malowanie ścian? Mają być to napisy czy np. postacie z bajek? Proszę o podanie przykładowej wizualizacji.

### **Odpowiedz:**

Zamawiający wyjaśnia, iż przez artystyczne pomalowanie ścian, należy rozumieć pomalowanie ścian postaciami ze znanych bajek. Powierzchnia malowania dla każdego oddziału przedszkolnego zgodnie z przedmiarem, powinna wynieść m.in. 8m<sup>2</sup>.

### **Pytanie Nr 3:**

Jaka jest odległość jednostki wewnętrznej klimatyzacji od jednostki zewnętrznej w każdej z lokalizacji? Miejscowość: Hłudno, Wara, Izdebki, Nozdrzec.

**Odpowiedz:**

Zamawiający wyjaśnia, iż przy opracowywaniu oferty należy przyjąć do wyceny odległość wewnętrznej klimatyzacji od jednostki zewnętrznej max. 15m.

**Pytanie Nr 4:**

Zasilanie do klimatyzatorów będzie prowadzone w korytkach na ścianie czy Wykonawca ma uwzględnić bruzdowanie? Pytanie dotyczy każdej z lokalizacji, miejscowość: Hłudno, Wara, Izdebki, Nozdrzec.

**Odpowiedz:**

Zamawiający wyjaśnia, iż zasilanie klimatyzatorów należy przewidzieć jako prowadzone w korytkach na ścianie.

**Pytanie Nr 5:**

Czy w istniejącej rozdzielni jest miejsce do wpięcia zasilania klimatyzatorów? Pytanie dotyczy inwestycji w miejscowości: Hłudno, Wara, Izdebki, Nozdrzec.

**Odpowiedz:**

Zamawiający wyjaśnia, iż przygotowanie rozdzielni do wpięcia klimatyzatorów będzie objęte oddzielnym Zleceniem.

**Pytanie Nr 6:**

Jaka jest odległość istniejącej rozdzielni od klimatyzatorów w każdej z lokalizacji, miejscowość: Hłudno, Wara, Izdebki, Nozdrzec ?


**Odpowiedz:**

Zamawiający wyjaśnia, iż przy opracowywaniu Oferty należy przyjąć do wyceny następujące odległości rozdzielni od klimatyzatorów:

- a) Hłudno – 20m;
- b) Wara – 25 m;
- c) Izdebki – 25m;
- d) Nozdrzec – 20m;

**Zamawiający informuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Zamawiający udostępnia wyjaśnienia na stronie internetowej**

**prowadzonego postępowania. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.**

WÓJT  
  
mgr Stanisław Żelaznowski